
RESOLUCIÓN
DE ALCALDÍA

NºResolución:06906/2023

Fecha: 12/07/2023

EXPTE. 1078/2021 RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS,
TRIBUNAL CALIFICADOR Y FECHA DEL PRIMER EJERCICIO DE LA CONVOCATORIA
PARA LA PROVISIÓN DE VEINTITRÉS PLAZAS DE ADMINISTRATIVO

Esta Alcaldía,  en uso de  las atribuciones que  le  confiere   la   legislación vigente  y   teniendo en 
cuenta

Las Bases y Convocatoria para la provisión de veintitrés plazas de Administrativo, aprobadas por 
Acuerdo  de  Junta  de  Gobierno  Local  nº  29­12­2021/O/058,  publicadas  en  el  BOR de 17 de 
diciembre de 2021.

Lo previsto Base 5.2 de dichas Bases, en el que se establece que una vez expirado el plazo de 
presentación de instancias, se aprobará la lista de admitidos/as y excluidos/as.

La   propuesta   formulada   por   la   Dirección   General   del   Conocimiento   y   Competencias 
Profesionales.

RESUELVE

Primero:  Aprobar   la   relación   de   aspirantes   admitidos/as   y   excluidos/as   que   figuran   en   esta 
Resolución:

ADMITIDOS/AS:

 

Apellidos y Nombre DNI
Abad,De Miguel,Javier ***9332***
Abaurrea,Marteles,Paloma ***3341***
Abdul Razak,Habeeb,Reem ***3753***
Adalid,Pablo,M. Angeles ***8900***
Ajamil,Saenz De Jubera,Maria Jose ***6600***
Alamos,Sáenz,Jose Dalmacio ***9097***
Alava,Ubeda,Cristina ***3520***
Alcantuz,Bastida,Ruth ***8357***
Aldayturriaga,Gomez,Maria Elizabet ***5710***
Aldonza,Baños,Maria Luz ***8100***
Aldonza,Sanchez,Maria Concepcion ***7278***
Almendariz,Bayo,Maria Pilar ***3224***
Alonso,Domingo,Sonia ***9219***
Alonso,Saez,David ***8264***
Alti,Palacios,Virginia ***2077***
Alvarez,Buzarra,Beatriz ***6432***
Alvarez,Hervias,Ana Rita ***2824***
Alvarez,Pastor,Maria Begoña ***5009***

06906/2023 ­ pag.1



RESOLUCIÓN
DE ALCALDÍA

NºResolución:06906/2023

Fecha: 12/07/2023

Alves,Da Silva,Carla Maria ***7379**
Alvira,Sarvise,Mª Victoria ***2258***
Amado,Begines,Hector Manuel ***5940***
Amilburu,Orte,Eva Sonia ***8117***
Andreu,Mateos,Maria ***0723***
Angelova,Doycheva,Yana ***8983**
Angulo,Alesanco,Monica ***5969***
Angulo,Garcia,Maria Inmaculada ***8678***
Ansotegui,Angulo,Jose Eugenio ***0353***
Antolin,Sevillano,Sonia ***1615***
Anton,Garcia,Ivan ***8994***
Arambarri,Arenzana,Carmen ***2974***
Arana,Alastruey,Joaquin ***3112***
Ares,Perez,Javier ***5146***
Armas,Acha,Beatriz ***8106***
Armendariz,Tudelilla,Montserrat ***7178***
Arnaez,De Pedro,Elvira ***0159***
Arnaiz,Lopez De Armentia,Lidia ***4374***
Arrieta,Garnica,Maria Pilar ***6512***
Arroniz,Martinez,Roberto ***9830***
Ascacibar,Benito,Maria Antonia ***7594***
Asensio,Perez,Irene ***2221***
Azcona,San Salvador,Raquel ***8682***
Azofra,Barrio,Andrea ***1884***
Azofra,Garcia,Maria Yerma ***6687***
Azofra,San Martin,Susana ***8293***
Baez,Lopez,Nerea ***1078***
Baltanas,Ortiz,Maria Ruth ***9358***
Banderas,Gutierrez,Ingrid Lisbeth ***9363***
Bañuelos,Cañas,Maria Del Carmen ***8554***
Barco,Pascual,Maria Jose ***5328***
Bardaji,Benito,Jose Antonio ***0758***
Barral,Duro,Adelaida ***0285***
Barrasa,Ruiz,Carla ***9747***
Barrio,Martinez,Javier Gregorio ***1485***
Barrios,Santamaria,Susana ***7622***
Barroso,Lapuente,Miguel ***3026***
Bartolome,Saenz,Gustavo ***0599***
Bastida,Garcia,Lara ***1393***
Bazo,Solano,Diego ***9264***
Becerra,Hernandez,Manuel ***0712***

06906/2023 ­ pag.2



RESOLUCIÓN
DE ALCALDÍA

NºResolución:06906/2023

Fecha: 12/07/2023

Beisti,Royo,Mario ***9198***
Beisti,Royo,Nerea ***9198***
Belaza,Lacalle,Pedro Angel ***7939***
Benes,Tecedor,Maria Antonia ***8031***
Benito,Galilea,Jose Antonio ***9490***
Benito,Lopez,Jose Ignacio ***6493***
Benito,Martinez,Mirian ***1119***
Benito,San Roman,Maria Victoria ***8636***
Berberana,Herce,Elena ***9185***
Berganzo,De Pablo,Susana ***6132***
Bermejo,Cristobal,Luis Antonio ***8016***
Bernedo,Esteban,Diana María ***0834***
Biesa,Narciso,Maria Angeles ***6950***
Blanco,Marin,Mª Victoria ***9699***
Blas,Montesinos,Ana Isabel ***9853***
Bravo,Agustin,Beatriz ***9759***
Briega,Argomaniz,Lorena ***8489***
Burgos,Buzarra,Diana ***4405***
Burgos,Remirez,Maria Luisa ***6762***
Bustamante,Iruzubieta,Maria Valvanera ***8760***
Busto,Olavarrieta,Fernando Javier ***9393***
Caballero,Rojo,Pedro Maria ***7815***
Cabezon,Coteron,Almudena ***3373***
Cabezon,Eguizabal,Elsa ***9195***
Cabrerizo,Sorribas,Jorge ***8292***
Cadarso,San Juan,Maria ***1854***
Calleja,Ruiz,Ana ***6576***
Callen,Gil,Ana Cruz ***8387***
Calvente,Palacios,Aranzazu ***9901***
Calvo,Calvo,Soraya ***0045***
Calvo,Fernandez,Maria Isabel ***6856***
Calvo,Martínez,Maria Del Carmen ***9383***
Campos,Ortiz,Maria Del Pilar ***4630***
Canseco,Garcia,Maika ***2101***
Cantero,Sanz,Tania ***9995***
Capilla,San Juan,Natalia ***7338***
Carcamo,Mugica,David ***3391***
Caro,Magaña,Ricardo ***9346***
Carracedo,Iglesias,Mª José ***1038***
Carracedo,Iglesias,Maria Rosario ***5647***
Carrillo,Garcia,Raquel ***6088***

06906/2023 ­ pag.3



RESOLUCIÓN
DE ALCALDÍA

NºResolución:06906/2023

Fecha: 12/07/2023

Carrillo,Villanua,Maria Luz ***6842***
Casas,Milagro,Rodrigo ***8752***
Casorran,Vegas,Maria Nela ***8263***
Castel,Mora,Silvia ***9825***
Castellano,Martinez,Estela ***0604***
Castillo,Echevarria,Yenice ***7913***
Castrejana,Martinez De Aramayona,Ana Rosa ***6108***
Cebollero,Garcia,Maria Nieves ***7400***
Celimendiz,Ulecia,Alicia ***9248***
Ceña,Sanz,María Resurrección ***5428***
Cereceda,Janda,Cristina ***2916***
Cereceda,Lumbreras,M. Elena ***6554***
Chans,Angulo,Juan ***9267***
Chavarri,Navas,Beatriz ***0694***
Cigüela,Saenz,Ofelia ***4397***
Ciordia,Delgado,Eva ***9273***
Clavel,Rodriguez,Maria Teresa ***9434***
Cobo,Piña,Maria Jose ***0565***
Colas,Miquel,Maria Del Carmen ***8090***
Collado,Cenzano,Eva Maria ***6818***
Collado,Soto,Vanesa ***9491***
Collado,Torrente,Javier ***1005***
Conde,Escorihuela,Susana ***6311***
Contreras,Calderon,Fidelia ***7920***
Cordon,Galilea,Ana Rosa ***4427***
Corral,Lujo,Mari Cruz ***8450***
Corral,Nieto,Yolanda ***7684***
Corredor,Lopez,Ivan ***8188***
Cortes,Guerra,Inmaculada ***7984***
Crespo,Asensio,Amaia ***7432***
Crespo,Clavijo,Alicia ***7405***
Crespo,Velasco,Alicia ***8629***
Cristobal,Fernandez,Virginia ***8417***
Cuaresma,Nalda,Ana ***7815***
Cubero,Lopez,Maria Asuncion ***4569***
Cubero,Lopez,Minerva ***8578***
Cunquero,Ferreira,Miguel Angel ***7415***
De La Cruz,Balsera,Maria Del Carmen ***8031***
De La Horra,Rodriguez,Mª Angeles ***0292***
De La Torre,Cortes,Agustin ***6726***
De Lario,Narro,Rebeca ***9800***

06906/2023 ­ pag.4



RESOLUCIÓN
DE ALCALDÍA

NºResolución:06906/2023

Fecha: 12/07/2023

De Miguel,Elcano,Cristina ***7731***
De Miguel,Fuertes,Raquel ***0752***
Del Barrio,Melero,Mª De Los Reyes ***5011***
Del Campo,Lazaro,Emilia ***8668***
Del Pozo, Martinez,Maria Del Carmen ***0208***
Del Rincon,Sanllorente,Beatriz ***0129***
Del Rincon,Sanllorente,Elena ***0734***
Del Val,Gomez,Nuria ***6858***
Diaz,Arribas,Estibaliz ***8207***
Diaz,Calvo,Asier ***3191***
Diaz,Diez,Mª Teresa ***0919***
Diaz,Tobia,Nole ***9353***
Diez,Manzanares,Ana Isabel ***6841***
Diez,Mateo,Julian ***6767***
Diez,Saenz,Monica ***8241***
Dimitrova,Petrova,Snezhana ***5430***
Dominguez,Miguel,Natalia ***8901***
Dominguez,Urendez,Ana María ***8475***
Donaire,Garcia,Juan Antonio ***7290***
Dublan,Garnica,Jose Ignacio ***8966***
Dulce,Ibañez,Milagros ***0361***
Duval,Lasanta,Sheila ***1610***
Echarri,Caro,Francisco ***0358***
Echevarria,Diez,Laura ***7374***
Ederra,Urra,Silvia ***3869***
Elorza,Azofra,Luis Javier ***7327***
Elorza,Azofra,Patricia ***0857***
Enyedi,.,Mihaela Angela ***8634**
Escalona,Orte,Ana Rosa ***7410***
Espiga,Maeztu,Bianka ***4552***
Espinosa,Blanco,Elena ***9323***
Estarelles,Najera,Maria Sandra ***7057***
Esteban,Gil,Patricia ***9359***
Esteban,Robres,Monica ***7697***
Estebas,Baños,Gonzalo ***9523***
Estevan,Guzman,Ana Sofia ***5226***
Etayo,Suberviola,Andrea ***2652***
Eusebio,Payan,Lidia Del Mar ***4134***
Ezquerro,Zubiaga,Natalia ***8227***
Ezquerro,Zubiaga,Noelia ***9528***
Falcon,García,Sara ***9941***

06906/2023 ­ pag.5



RESOLUCIÓN
DE ALCALDÍA

NºResolución:06906/2023

Fecha: 12/07/2023

Fernandez,Alfaro,Maria Soraya ***8652***
Fernandez,Chacon,Ana Isabel ***8582***
Fernandez,De Juana,Ingrid ***7583***
Fernandez,Ezquerro,Santos Javier ***8692***
Fernandez,Gomez­Alexandre,Julio ***3125***
Fernandez,Hernandez,Laura ***9185***
Fernandez,Lazaro,Alicia ***4629***
Fernandez,Martinez,Maria Mercedes ***7521***
Fernandez,Perez,Maria Cruz ***4668***
Fernandez,Rioja,Sandra ***0416***
Fernandez,Rubio,Mª Angeles ***4917***
Fernandez,Sanchez,Ruth ***0068***
Fernandez,Sarmiento,Maria Josefina ***9231***
Fernandez,Solozabal,Susana ***6663***
Fernandez,Sorroche,Carmen ***9674***
Fernandez,Urarte,Maria Luisa ***6726***
Fernandez,Vicente,Maria Sonia ***7346***
Fernandez­Velilla,Garrido,Alicia ***5783***
Fontecha,Garcia,Pablo ***1209***
Francisco,Perez,Richard Ewing ***8403***
Fresnillo,De Marcos,Isabel ***0076***
Frias,Gonzalez,Marta ***1343***
Fuente,San Román,Maria Asunción ***8755**
Fuentes,Orive,Inmaculada ***9102***
Galan,Salazar,Sergio ***0529***
Galilea,Alfaro,Maria Lourdes ***5865***
Galilea,Garcia,Veronica ***9666***
Galilea,García,Eva ***9703***
Galilea,Heras,Vanesa ***8255***
Galilea,Saenz,David ***3901***
Gallardo,Diaz,Olga ***0420***
Gallego,Vazquez,Mª Mercedes ***8546***
Garay,Igea,Lucia ***7426***
Garcia,Acha,Oscar ***3072***
Garcia,Arribas,Elena ***9638***
Garcia,Blazquez,Maria Asuncion ***7890***
Garcia,Cabezon,Mª Jose ***8673***
Garcia,Cobreros,Juan Jose ***6766***
Garcia,Delgado,Andrea ***5086***
Garcia,Fernandez,Tania ***8467***
Garcia,Garbayo,Ivan ***1377***

06906/2023 ­ pag.6



RESOLUCIÓN
DE ALCALDÍA

NºResolución:06906/2023

Fecha: 12/07/2023

Garcia,Garcia,Begoña ***6608***
Garcia,Herreros,Marta ***8402***
Garcia,Herreros,Raquel ***7913***
Garcia,La Hoz,Jesus ***0618***
Garcia,Lopez,Ainara ***1674***
Garcia,Lopez,Jenifer ***0711***
Garcia,Loro,Barbara ***9407***
Garcia,Martinez,Tatiana ***3267***
Garcia,Murillo,Paula ***0674***
Garcia,Olivan,Beatriz ***9643***
Garcia,Perez,Ana Isabel ***5020***
Garcia,Perez,Maria ***1246***
Garcia,Pozo,Jesus ***1663***
Garcia,Ridruejo,Sara ***1509***
Garcia,Rodriguez,Ruben ***6313***
Garcia,Ruiz,Mario ***9205***
Garcia,Saenz,Sagrario ***5740***
Garcia,Toyas,Sara ***8167***
Garcia,Visairas,Cesar ***9414***
Garcia Blanco,Martinez,Roberto ***7605***
Garcia­Baquero,Urbiola,Josefina Lourdes ***5948***
Garcia­Catalan,De Burgos,Javier ***0344**
Garrido,Diez,Gabriel ***3684***
Garrido,Suso,Francisco Javier ***7260***
Gaspar,Palomero,Lucia ***8193***
Gausach,Ojeda,Ellizabeth ***8107***
Gentil,Triana,Raquel ***9802***
Gentil,Triana,Teresa ***9140***
Gil,Alcolea,Sheila ***1121***
Gil,Carbonell,Mª Cristina ***2249***
Gil,Marin,Ana Isabel ***6385***
Gil,Martinez,Noelia ***9751***
Gil,Najera,M. Dolores ***6430***
Gil,Roman,Sara ***9014***
Gil,Tomas,Maria ***9603***
Gil,Varela,Carlota ***9251***
Gimeno,Fernandez,Victor ***3194***
Gimeno,Izurieta,Andrea ***9886***
Gomez,Alfonso,Wilmar Fabian ***5421***
Gomez,Aransay,Itziar ***3185***
Gomez,Bartolome,Rosana ***7033***

06906/2023 ­ pag.7



RESOLUCIÓN
DE ALCALDÍA

NºResolución:06906/2023

Fecha: 12/07/2023

Gomez,Garcia,Raquel ***1266***
Gomez,Munilla,Julian ***7393***
Gomez,Segura,Carmen Maria ***6533***
Goñi,Jimeno,Nerea ***3608***
Goñi,Nicolas,Francisco Javier ***3878***
Gonzalez,Bravo,Marcela ***4687***
Gonzalez,Chaboy,Maria Teresa ***9010***
Gonzalez,Ezquerro,Teresa ***1553***
Gonzalez,Fernandez,Aldara ***8941***
Gonzalez,Fernandez,Ricardo ***5190***
Gonzalez,Flores,Silvia ***8953***
Gonzalez,Garcia,Lidia ***4931***
Gonzalez,Gil,Jorge Pablo ***8255***
Gonzalez,Gonzalez,Maria Teresa ***5803***
Gonzalez,Jimenez,Julia Maria ***2019***
Gonzalez,Lopez,Cristina ***2491***
Gonzalez,Maestre,Vanesa ***2913***
Gonzalez,Martinez,Guillermo ***6740***
Gonzalez,Mateo,Javier Francisco ***5681***
Gonzalez,Peña,Virginia ***9551***
Gonzalez,Ramirez,Ana ***7777***
Gonzalez,Rubio,Eva ***4985***
Gonzalez,Ruiz,Maria Del Carmen ***5071***
Gonzalez,Sainz,Manuela ***4846***
Gonzalez,Terreros,Maria Elena ***4850***
Gonzalez,Vargas,Nuria ***6207**
Guergue,Ruiz,Maria De Los Angeles ***6871***
Guerra,Martinez,Sara Maria ***0511***
Guillen,Cerrolaza,Miren Ichaso ***8884**
Gurrea,Rosendo,Francisco Javier ***4809***
Gurrea,Rosendo,Maria De Los Reyes ***2275**
Gutierrez,Gonzalez,Alvaro ***7934***
Gutierrez,Romero,Susana ***9854***
Hernandez,Blanco,Montserrat ***8665***
Hernandez,Calle,Raquel ***1928***
Hernandez,Gil,Vanesa ***0899***
Hernandez,Ruiz,Ana Isabel ***9447***
Hernandez,Sanchez,Gema ***0622***
Hernandez,Yustes,Yolanda ***8213***
Herrero,Melida,Mª Amparo ***5596***
Herreros,Castroviejo,Margarita ***6242***

06906/2023 ­ pag.8



RESOLUCIÓN
DE ALCALDÍA

NºResolución:06906/2023

Fecha: 12/07/2023

Herreros,Castroviejo,Raquel ***7752***
Herreros,Lacalle,Natalia ***7093***
Hervias,Garcia,Lidia ***9777***
Hervías,Rodriguez,Marcos ***2208***
Hidalgo,Torices,Beatriz ***9919***
Hierro,Arnedo,Elvira ***9614***
Hierro,Arnedo,Irene ***0583***
Houngbeme,Martinez,Elena ***0821***
Hoyos,Estebanez,Araceli ***8791***
Hurtado,Gomez,Eva ***6756***
Hurtado De Mendoza,Martinez,Felix ***7286***
Ibañez,Garcia,Julia ***3630***
Ibañez,Guinea,Cristina ***9876***
Ibañez,Lacalle,Ignacio ***9157***
Ibañez,Orio,Silvia ***9464***
Ibañez,Pulgar,Fernando ***0327***
Iglesias,Oria,Sheila ***7484***
Iturriaga,Santolaya,Esther Andrea ***3692***
Iza,Ariete,Amaia ***1223***
Izquierdo,Rodrigo,Amaya ***4709***
Izquierdo,Rodrigo,Maria Del Carmen ***5503***
Izquierdo,Saez,Ana Rosa ***3972***
Jaramillo,Nieto,Jeinny ***7497***
Jimenez,Angulo,Sandra ***4385***
Jimenez,Arenzana,Alberto ***8342***
Jimenez,Gomez,Sonia ***9013***
Jimenez,Saez­Benito,Maria Carmen ***2017***
Jimenez,Torres,Maria Cristina ***5339***
Jimenez,Vazquez,Almudena ***8032***
Juaneda,Garcia,Luis Alberto ***5683***
Juarez,Bertolin,Cristina ***9427***
Juarez,Gonzalo,Maria Teresa ***1941***
Kronika,Hlavacek,Ales ***4812***
Lacalle,Merino,Maria Carmen ***4848***
Ladiño,Garcia,Ana Belen ***5864***
Ladron,Pelaez,Cristina ***9825***
Lagunas,Ochoa,Miguel ***0636***
Lapeña,De Blas,Maria Cristina ***9558***
Lapeña,Garcia,Mª Lourdes ***9315***
Lara,Garnica,Maria Teresa ***5278***
Lara,Vergarechea,Nerea ***9206***

06906/2023 ­ pag.9



RESOLUCIÓN
DE ALCALDÍA

NºResolución:06906/2023

Fecha: 12/07/2023

Larrea,Vegas,Ana Isabel ***6949***
Lazaro,Ruiz Carrillo,Santiago ***6109***
Lazaro,Ulecia,Alba ***2784***
Legua,Garcia,Begoña ***7667***
Legua,Garcia,Estibaliz ***5829***
Leiva,Peña,Maria Teresa ***8207***
Leon, Perez,Natalia ***8911***
Leza,Blanco,Marta ***3264***
Linares,Heras,Cesar ***8372***
Llaria,Lopez,Jose Domingo ***5946***
Loero,Apellanz,Noelia ***1785***
Lope,Gomez,Sara ***9787***
Lopez,Alesanco,Maria ***0744***
Lopez,Ciercoles,Sara ***0491***
Lopez,Diez,Lorena ***6882***
Lopez,Juntas,Jose Florencio ***7785***
Lopez,Martinez,Elba ***2738***
Lopez,Ocon,Beatriz ***7395***
Lopez,Resa,Maria Carmen ***5319***
Lopez,Villoslada,Rosa Ana ***3798***
Lorente,Antoñanzas,Mario ***0764***
Lozano,Rodriguez,Patricia ***0172***
Luengo,Franganillo,Graciela ***5724***
Lumbreras,Perez,Laura ***9025***
Lumbreras,Perez,Nuria ***7742***
Maiso,Gallarta,Maria Inmaculada ***5293***
Manero,Montejo,Maria Elena ***8812***
Manero,Muro,Sonia ***9272***
Manero,Riaño,Hugo ***6409***
Mangado,Macua,Silvia ***8068***
Mangado,Mangado,Susana ***7760***
Mangas,Rubio,Elena ***1267***
Manrique,Serna,Rosa Alba ***4728***
Manzanares,Gonzalez,Esther ***2948***
Manzanares,Monzoncillo,Elena ***6722***
Manzanos,Peña,Jose Adolfo ***4726***
Marcilla,Fernandez,Gloria ***8362***
Marcilla,Perez,Sara ***8754***
Maria,Hernandez,Silvia ***9313***
Marin,Hernandez,Susana ***0162***
Marin,Irisarri,Carmen Maria ***6895***

06906/2023 ­ pag.10



RESOLUCIÓN
DE ALCALDÍA

NºResolución:06906/2023

Fecha: 12/07/2023

Marin,Navarro,Cristina ***8368***
Marin,Solano,Alicia ***9772***
Marrodan,Marin,Laura ***7370***
Martin,Cordon,Daniel ***3601***
Martin,Romero,Sara ***6661***
Martinez,Armendariz,Ana ***8509***
Martinez,Castillo,Beatriz ***2018***
Martinez,Crespo,Cristina ***0919***
Martinez,Fernandez,Ana Belen ***8715***
Martinez,Fernandez,Maria Isabel ***6264***
Martinez,Garces,María Yolanda ***8199***
Martinez,Garcia,Maria ***8311***
Martinez,Gonzalez,Raquel ***1126***
Martinez,Llorente,Laura ***8607***
Martinez,Marin,Silvia ***1283***
Martinez,Martin,Maria Jesus ***5674***
Martinez,Martinez,Ana Elvira ***6624***
Martinez,Martinez,Ana Isabel ***5940***
Martinez,Martinez,Diana ***7820***
Martinez,Martinez,Monica ***0258***
Martinez,Martinez,Patricia ***9895***
Martinez,Mendizabal,Cristina ***7447***
Martinez,Mendoza,Antonio ***8167***
Martinez,Merino,Mª Luisa ***7775***
Martinez,Nova,Juan Antonio ***5380***
Martinez,Ocon,Graciela ***8630***
Martinez,Peña,Rosa Isabel ***8836***
Martinez,Perez,Ana Carmen ***6809***
Martinez,Pino,Maria Elena ***3805***
Martinez,Rico,Concepcion ***0329***
Martinez,Rodriguez,Miriam ***8846***
Martinez,Sanz,Silvia ***4587***
Martinez,Subero,Irene ***1037***
Martinez,Torres,Isabel ***1882***
Martinez,Villegas,Andrea Estefania ***8678***
Martinez De Luna,Jimenez,Maria Jesus ***4774***
Martinez De Quel,Fernandez Velilla, Diana ***3001***
Martinez De San Vicente,Cubero,Diana Maria ***8984***
Martinez De San Vicente,Cubero,Laura ***8985***
Martos,Martinez,Maria Esther ***5365***
Mateo,SAN Martin,Montserrat ***6760***

06906/2023 ­ pag.11



RESOLUCIÓN
DE ALCALDÍA

NºResolución:06906/2023

Fecha: 12/07/2023

Medrano,Gaston,Noelia ***1721***
Medrano,Zabala,Carmen ***9224***
Meilan,Lazaro,Nuria ***9613***
Mena,Carranza,Lorena ***1254***
Mendicote,Urraca,Garbiñe ***2378***
Mendoza,Ballesteros,Maria ***9665***
Mendoza,Del Valle,Ruben ***6091***
Meneu,Muñoz,Juan Jose ***7588***
Merino,Fernandez,Laura ***8620***
Mesas,Gil,Delia Maria ***6051***
Miguel,Garcia,Victor ***9915***
Miguel,Robres,Silvia ***7077***
Millan,Gomez,Amalia ***3544***
Millan,Perez,Beatriz ***0002***
Miranda,Velez­Bracho,Maria Del Carmen ***0303***
Moar,Barrasa,Lourdes ***9607***
Mogica,Sanchez,Daniel ***5933***
Monaj,Santos,Maria ***0808***
Monasterio,Santamaria,Mariví ***8152***
Monasterio,Villarreal,Maria Noelia ***8341***
Moñita,Castro,Elisabet ***8957***
Montes,Alegre,Maria Pilar ***3141***
Monzoncillo,Herce,Nuria ***9954***
Morales,Martinez,Beatriz ***2650***
Moreno,Abad,Miguel Angel ***9670**
Moreno,Hernandez,Maria De La Almudena ***5267***
Moreno,Rubio,Beatriz ***9877***
Moreno,Vilardell,Laura ***9355***
Moreno,Yecora,Miguel Angel ***2861***
Morga,Rincon,Maria Eugenia ***0944***
Morgado,Martinez,Laura ***9315***
Moro,Garcia,Alvaro ***9151***
Munilla,Barragan,Juan Carlos ***6709***
Muñoz,Calvo,Maria Luz ***8198***
Muñoz,Marquinez,Maria Elena ***5978***
Muñoz,Sancho,Teresita ***3964***
Murillo,Garcia,Maria Isabel ***9526***
Muro,Cuadra,Nuria Fernanda ***5991***
Muro,Lopez,Rebeca ***7158***
Muro,Saenz,Silvia ***8988***
Najera,Escribano,Raquel ***2882***

06906/2023 ­ pag.12



RESOLUCIÓN
DE ALCALDÍA

NºResolución:06906/2023

Fecha: 12/07/2023

Nalda,Ariza,Beatriz ***9914***
Nastase,Cretu,Mioara ***8729***
Nastase,Nastase,Tania ***9284***
Navas,Fernandez,Rosa Ana ***8781***
Negru,Negru,Elisabeta Liliana ***2281***
Ñiguez,Ferrandez,Maria Ascension ***0246***
Nistal,Merayo,Roberto ***0111***
Nuñez,Martin,Leticia ***9438***
Ochagavia,Gallego,Isabel ***5264***
Ochoa,Del Aguila,Rebeca ***8623***
Ochoa,Gonzalez,Patricia ***8633***
Ochoa,Navajas,Francisco Javier ***9383***
Ocio,Garcia,Ester ***8778***
Olivan,Garcia,Laura ***2420***
Orte,Gomez,Monica ***8684***
Ortega,Echeverria,Maria Jose ***4347***
Ortiz,Gallarta,Patricia ***1772***
Ortiz,Salazar,Leire ***5272***
Ortuño,Garro,Veronica ***9563***
Pacheco,Arauz,Veronica ***7823***
Pangua,Balda,Teresa Maria ***1578***
Pascual,Gerica,Raquel ***9160***
Pascual,Gil,Alejandro ***9904***
Pascual,Larranza,Ignacio ***0484***
Pascual,Martinez­Losa,Maria Camelia ***6138***
Peche,Alba,Ana ***5824***
Pellejero,Alvarez,Almudena ***6423***
Peña,Azofra,Rosa Maria ***6747***
Pereira,Alcorta,Ana Isabel ***6789***
Perez,Argaiz,Nuria ***7087***
Perez,Carrillo,Javier ***1967***
Perez,Lozano,Emma ***1116***
Perez,Martin,Elisa Maria ***5591***
Perez,Palacios,Laura ***0393***
Perez,Puente,Yasmina ***3184***
Perez,Sanchez,Maria Lucia ***8542***
Perez,Santana,Emma ***7310***
Perez,Tobalina,Luis Eduardo ***6962***
Perez,Tobalina,Sara ***7928***
Perez,Tomas,Eva Rita ***1596***
Pinillos,Jimenez,Begoña ***6276***

06906/2023 ­ pag.13



RESOLUCIÓN
DE ALCALDÍA

NºResolución:06906/2023

Fecha: 12/07/2023

Planillo,Momeñe,Hortensia ***6423***
Pop,.,Monica Ioana ***5735**
Pop,Surdu,Gabriela ***0908**
Porres,Gomez,Maite ***6042***
Prior,Moral,Sara ***2987***
Qadir,Qadir,Umera Nafees ***4813***
Quemada,Molina,M. Angeles ***9564***
Quintana,Ausejo,Eva ***8036***
Ramirez,Galilea,Paula ***1714***
Ramirez,Herreros,Beatriz ***9173***
Ramos,Ortiz,Eva ***8181***
Raposo,Perez,Maria Florentina ***1023**
Reinares,Perrella,Elena ***9475***
Reizabal,Gonzalez,Lourdes ***9833***
Remirez De Ganuza,Ortiz,Amaia ***8689***
Renteria,Martinez,Celia ***2926***
Resa,Esteban,Mirian ***8871***
Revilla,Rivas,Guillermo ***9795***
Rica,Altuzarra,Ana ***0983***
Rico,Lea,Soledad ***9937***
Rillo,Torres,Lorena ***5601***
Rivera,Rodriguez,Margarita ***5355***
Rivero,Ramirez,Irene ***3186***
Robres,Medel,Jose Angel ***9608***
Rodriguez,Blanco,Laura ***1918***
Rodriguez,Echapresto,Luis Armando ***1880***
Rodriguez,Peña,Silvia ***5808***
Rodriguez,Zangroniz,Gloria Veronica ***7687***
Rodriguez­Maimon,Marina,Isabel ***1034***
Roig,Solano,Maria Del Rocio ***6906***
Rojo,Del Rio,Esther ***7899***
Romera,Murillo,Elisa ***1096***
Romero,Alonso,Raquel ***0517***
Romero,Calle,Gabriela ***0186***
Romero,Laibarra,Izaskun ***2170***
Romero,Medrano,Cristina ***2885***
Rosales,Peña,Silvia Tamar ***9694***
Royo,Jordan,Beatriz ***7409***
Rubio,Lopez,Monserrat ***8159***
Rubio,Merino,Silvia ***6841***
Ruiz,Caldera,Lara ***0664***

06906/2023 ­ pag.14



RESOLUCIÓN
DE ALCALDÍA

NºResolución:06906/2023

Fecha: 12/07/2023

Ruiz,Cantabrana,Teresa ***9664***
Ruiz,Castroviejo,Beatriz ***0312***
Ruiz,Hernandez,Mª Del Carmen ***8055***
Ruiz,Martinez,Ana ***9148***
Ruiz,Medrano,Olga ***7432***
Ruiz,Ortega,Marta ***8716***
Ruiz,Saenz,Maria Concepcion ***5798***
Ruiz,Sanchez,Maria Teresa ***3990***
Ruiz,Solano,Celia ***5408***
Ruiz­Alejos,Ruiz,Monica ***8909***
Ruiz­Navarro,Gonzalez,Veronica ***5189***
Saenz,Hernaez,Eduardo ***3196***
Saenz,Ladron,Jose Luis ***7263***
Saenz,Martinez,Eduardo ***2420***
Saenz,Rioja,Alvaro ***0550***
Saenz De Navarrete,Tirado,Maria Esther ***8484***
Saenz­Laguna,Larrea,Paula ***1456***
Saez,Ferrer,Isabel ***6950***
Saez,García,Carlos ***3598***
Saez,Rueda,Beatriz ***0975***
Salazar,Nieto,Angela Yurani ***0792**
Salazar De Gurendes,Colina,Alvaro ***9724***
Salazar De Gurendes,Corral,Mª Concepcion ***8144***
Salcedo,Arpon,Marta ***9623***
Salgado,Alonso,Yesica ***3759***
San Andres,Sagredo,Sara ***0882***
San Andres,Valle,Ana Isabel ***2611***
San Martin,Azofra,Maria Mercedes ***4657***
San Pedro,Gutierrez,Ana Belen ***6937***
Sanchez,Cases,Beatriz ***8939***
Sanchez,Diaz,Elena ***9094***
Sanchez,Garcia,Lidia ***1250***
Sanchez,Gomez,Shirley Stefani ***3698**
Sanchez,Ruiz,Maria De Las Mercedes ***6744***
Sanjuan,Martinez De La Puente,Maria Isabel ***5898***
Santa Maria,Ochoa,Patricia ***0136***
Santolalla,Argaiz,Veronica ***8899***
Santolaya,Ruiz,Angela ***7657***
Santolaya,Ruiz­Clavijo,Adoracion ***5069***
Santolaya,Ventura,Jesus Angel ***5252**
Sanz,Ortega,Javier Teofilo ***1433***

06906/2023 ­ pag.15



RESOLUCIÓN
DE ALCALDÍA

NºResolución:06906/2023

Fecha: 12/07/2023

Sastre,Gomez,Noelia ***4116***
Satorre,Zapata,Felisa ***3381***
Serrano,Gomez,Elena Celia ***1895***
Sierra,Rodriguez,Veronica ***8716***
Silva,Gonzalez,Irma ***0877***
Sipan,Belmont,Jorge Armando ***1164**
Sobrevilla,Rubio,Maria Antonia ***2259***
Sobron,Peña,Beatriz ***9160***
Sobron,Pla,Sonia ***4615***
Solano,Olivan,Vanesa ***1325***
Solas,Ortega,Virginia ***8043***
Soldevilla,Palacios,Eduardo ***1228***
Solozabal,Astiazaran,Luisa ***0094***
Somovilla,Barbero,Silvia ***6950***
Soria,Areste,Susana ***6846***
Soriano,Campillo,Susana ***0061**
Soriano,Hernandez,Elena Isabel ***8303***
Soto,Ratajczak,Francisco Javier ***8466***
Subero,Gonzalo,Ainhoa ***8435***
Tamayo,Ruiz Carrillo,Alicia ***3988***
Tapia,Rangel,Deyanira ***5221***
Tejada,Fernandez,Azucena ***8889***
Terrero,Alonso,Vesna Maria ***9763***
Tobia,Diez,Ana ***8966***
Tobia,Diez,Nerea ***8966***
Tobias,Saenz­Lopez,Ana Isabel ***9437***
Tomas,Lasheras,Milagros ***8003***
Tores,Campos,Ana Maria ***0139***
Torquemada,Martinez,Cristina ***7132***
Torrecilla,Olarte,Maria Del Mar ***8235***
Tre,Medina,ANA Sofia ***6845***
Troya,Hervias,Victor Ivan ***4218***
Tudelilla,Nalda,Sergio ***9833***
Ubeda,Cenzano,Susana ***5637***
Ubeda,Santamaria,Elena ***9236***
Ulecia,Aragon,Ester ***1238***
Ulecia,Perez,Montserrat ***8428***
Urra,Barragan,Tais ***2954***
Urraca,Ascorbe,Laura ***1941***
Urruchi,Barrio,Rebeca ***4489**
Urzay,Barrero,Maria Jesus ***7974***

06906/2023 ­ pag.16



RESOLUCIÓN
DE ALCALDÍA

NºResolución:06906/2023

Fecha: 12/07/2023

Uzquiza,Gomez,Maria ***7182***
Valdemoros,Ruiz,Susana ***4322***
Valencia,Laza,Patricia ***9124***
Valencia,Rubio,Olga ***8642***
Vallejo,Zapatero,Ivan ***0960***
Valles,Martinez,Irene ***1452***
Valtierra,Ruiz,Fabiola ***7237***
Varela,Oraa,Elena ***0510***
Vega,Perez,Maria Teresa ***3920***
Velasco,Benito,Rebeca ***3394***
Ventosa,Gimeno,Ana Maria ***5057***
Vera,Bea,Elizabeth ***4099***
Viana,Ocon,Judit ***1707***
Vicente,Herrero,Jose Luis ***7555***
Vicente,Herrero,Maria Teresa ***5282***
Vicente,Lopez,Mari Cruz ***7759***
Vilda,Lopez,Victoria ***6368***
Villa,Tome,Luis ***7296***
Villanueva,Cabredo,Susana Maria ***6390***
Villar,Romo,Maria Cruz ***5632***
Villarreal,Sanchez,Isabel ***5475***
Viteri,Perez,Beatriz ***9800***
Yanguas,Lazaro,Maria Silvia ***7322***
Yecora,Lozano,Irene ***1749***
Zambrano,Martinez,Maria Jose ***7485***
Zangroniz,Bobadilla,Silvia ***9084***
Zapata,Gomez,Mª Isabel ***5617***
 

EXCLUIDOS/AS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN

Abad,Hernandez,Ana ***9191*** Falta firma en la solicitud de admision.
Abalos,Saenz,Susana ***8571*** Falta firma en la solicitud de admision.
Acedo,Rodriguez,Carlos ***8406*** Falta firma en la solicitud de admision.
Aguado,Gonzalez,Aurora ***4307*** Falta certificación acreditativa desempleo
Almiñana,Moja,Naiara ***8759*** Falta firma en la solicitud de admision.
Alonso De Medina,Martinez,Mª 
Inmaculada ***9103** Falta certificación acreditativa desempleo
Alonso,Fernandez,Nerea ***3082*** Falta solicitud de admision a pruebas.
Alonso,Mangado,Fernando ***9456*** Falta certificación acreditativa desempleo

06906/2023 ­ pag.17



RESOLUCIÓN
DE ALCALDÍA

NºResolución:06906/2023

Fecha: 12/07/2023

Alonso,Martinez,Covadonga ***1142***
Falta solicitud de admision a pruebas, pago 

de tasas y certificación desempleo
Alvarez,Gonzalez,Daniel ***8432** Falta certificación acreditativa desempleo
Aragon,Navarro,Vanesa ***9211*** Falta certificación acreditativa desempleo
Aranda,Monterroso,Yazmina Maria ***4243*** Falta certificación acreditativa desempleo
Arpon,Villarino,Ana ***9180*** Falta certificación acreditativa desempleo
Arpon,Villarino,Raquel ***1664*** Falta firma en la solicitud de admision.
Baigorri,Sancho,Susana ***7370*** Falta certificación acreditativa desempleo
Barbosa,Alvarez,Rodrigo ***3276*** Falta certificación acreditativa desempleo
Barrado,Pastor,Sonia ***9385*** Falta certificación acreditativa desempleo
Bartolome,Saenz,Maria Bueyo ***0908*** Falta firma en la solicitud de admision.
Bartolome,Santamaria,Ana Maria ***6769*** Falta firma en la solicitud de admision.
Blanco,Crespo,Ana ***2809*** Falta certificación acreditativa desempleo
Boughanem,Sebai,Lemya ***2464** Falta firma en la solicitud de admision.
Bravo,Yecora,Ainara ***3428*** Falta certificación acreditativa desempleo
Cabezon,Diaz,Ana Isabel ***6567*** Falta firma en la solicitud de admision.

Calvo,Fernandez,Celia ***4512***
Falta firma en la solicitud de admision y 

Certificación acreditativa desempleo
Calvo,Perez,Raquel ***8586*** Falta firma en la solicitud de admision.
Campanales,Perez,Adriana ***9819*** Falta firma en la solicitud de admision.
Cariñanos,Villar,Eduardo ***4119*** Falta certificación acreditativa desempleo
Carrillo,Jubera,Esther ***0014*** Falta pago tasas

Casado,Bajo,Rosa Ana ***4077***
Falta firma en la solicitud de admision y 

Certificación acreditativa desempleo
Cereceda,Guia,Eduardo ***2099*** Falta certificación acreditativa desempleo
Collado,Torrente,Cristina ***1005*** Falta pago tasas
Conde,Saez,Sandra Maria ***9093*** Falta certificación acreditativa desempleo
Contreras,Agudelo,Laura Victoria ***7827*** Falta solicitud de admision a pruebas.
Cordon,Pozo,Ana Maria ***9201*** Falta certificación acreditativa desempleo
Cristobal,Garcia,Victor Manuel ***2230*** Falta firma en la solicitud de admision.

De La Torre,Cortes,Marta ***8195***
Falta firma en la solicitud de admision y 

Certificación acreditativa desempleo
De Miguel,Elcano,Jimena ***1999*** Falta certificación desempleo
Del Rio,Delpy,Rafael ***5932*** Falta firma en la solicitud de admision.
Del Rio,Tobar,Zulema ***8188*** Falta pago tasas
Del Río,Urbina,Maria Corina ***2930*** Falta certificación acreditativa desempleo
Diaz De Cerio,Garcia De Jalon,Maria 
Cruz ***3787***

Falta solicitud de admision a pruebas y pago 
de tasas

Diez,Castilla,Mariajesus ***4879*** Falta firma en la solicitud de admision.
Diez,Hernandez,Sandra ***1002*** Falta certificación acreditativa desempleo
Diez,Matias,Ignacio ***7075*** Falta firma en la solicitud de admision.

06906/2023 ­ pag.18



RESOLUCIÓN
DE ALCALDÍA

NºResolución:06906/2023

Fecha: 12/07/2023

Ducros,Aguirre,Cristina ***0035***
Falta Firma Instancia y acreditación 

desempleo
Echevarria,Zuñiga,Sandra ***1838*** Falta certificación acreditativa desempleo
Espinosa,Fernandez,Aida ***0865*** Falta certificación acreditativa desempleo
Fernandez De La 
Pradilla,Prendes,Ignacio ***3350*** Falta certificación acreditativa desempleo
Fernandez,Del Rio,Esmeralda ***9529*** Falta certificación acreditativa desempleo
Fernandez,Fernandez,Sandra ***4475*** Falta firma en la solicitud de admision.
Fernandez,Porres,Sonia ***1016*** Falta firma en la solicitud de admision.
Fernandez,Silva,Irma ***4438*** Pago tasas no coincidente con el aspirante
Fernandez,Siva,Alejandro ***4439*** Pago tasas no coincidente con el aspirante
Fuentes,Ramaekers,Francisco Javier ***5530*** Falta firma en la solicitud de admision.
Galilea,San Roman,Raquel ***0932*** Falta certificación acreditativa desempleo

Gallardo,Fernandez,Elisa Maria ***8540***
Falta firma en la solicitud de admision y 

Certificación acreditativa desempleo
Gallego,Ezquerro,Ester ***7260*** Falta firma en la solicitud de admision.
Garcia,Aldea,Mª Elena ***6654*** Falta certificación acreditativa desempleo
Garcia,Castillo,Veronica ***4056*** Falta firma en la solicitud de admision.
Garcia,Gil,David ***1528*** Falta firma en la solicitud de admision.

Garcia,Gonzalez,Elena ***1541***
Falta firma en la solicitud de admision y error 

datos personales
Garcia,Lopez,Manuel Alberto ***1750*** Falta certificación acreditativa desempleo
Garcia,Marquez,Mercedes ***6745*** Falta certificación acreditativa desempleo
Gil De Muro,Belon,Laura ***8791*** Falta firma en la solicitud de admision.
Gomez,Huerta,Maria Inmaculada ***4831*** Falta firma en la solicitud de admision.

Gonzalez,Garcia,Marta ***8097***
Falta Firma Instancia y acreditación 

desempleo
Gonzalez,Lazcoz,Laura ***6219*** Falta firma en la solicitud de admision.
Gonzalez,Martinez,Paula ***1962*** Falta certificación acreditativa desempleo
Gracia,Montoya,Maria Cristina ***7958*** Falta firma en la solicitud de admision.
Gutierrez,Reixach,David ***0636*** Falta solicitud de admision a pruebas.
Hernandez,Armendariz,Arturo ***2537*** Falta firma en la solicitud de admision.
Hernandez,Sanchez,Francisco Javier ***2977*** Falta certificación acreditativa desempleo
Herrero,Villar,Lorena ***0845*** Falta certificación acreditativa desempleo
Illana,Anguiozar,Ruben ***4651*** Falta firma en la solicitud de admision.

Jimenez,Leria,Marta ***7861***
Falta firma en la solicitud de admision y pago 

tasas
Lazaro,Ochoa,Mercedes ***8627*** Falta certificación desempleo
Lazaro,Vergara,Marina ***1035*** Falta certificación acreditativa desempleo
Letona,Jato,M. Rocio ***9852*** Falta firma en la solicitud de admision.
Marco,Soria,Alba ***9891*** Falta certificación acreditativa desempleo
Marcos,Ramos,Alejandro ***8340*** Falta certificación acreditativa desempleo

06906/2023 ­ pag.19



RESOLUCIÓN
DE ALCALDÍA

NºResolución:06906/2023

Fecha: 12/07/2023

Marin,Agustin,Olga Maria ***5064*** Falta certificación acreditativa desempleo
Marin,Calvo,Beatriz ***9418*** Falta certificación acreditativa desempleo

Marin,Calvo,Eva ***0730***
Falta firma en la solicitud de admision y 

Certificación acreditativa desempleo
Marin,Montes De Oca,Yirka ***1364*** Falta certificación acreditativa desempleo
Martin,Iglesias,Mario ***9441*** Falta firma en la solicitud de admision.
Martin,Pineño,Maria Del Mar ***7276*** Falta certificación acreditativa desempleo
Martinez,Blanco,Jose Maria ***5195*** Falta pago tasas
Martinez,De La Torre,Raul ***7042*** Falta firma en la solicitud de admision.
Martinez,Guisande,Belen ***8377*** Falta certificación acreditativa desempleo
Martinez,Marzo,Julia ***0109*** Falta firma en la solicitud de admision.
Martinez,Nicolas,Lydia ***7743*** Falta certificación acreditativa desempleo
Martinez,Resco,Covadonga ***4960*** Falta certificación acreditativa desempleo
Martinez,Saenz,Mª Soledad ***4409*** Falta certificación acreditativa desempleo
Medel,Saenz,Sara ***1746*** Falta firma en la solicitud de admision.
Mendez,Garcia,Eduardo ***0177*** Falta firma en la solicitud de admision.

Montoya,Marin,Eva ***9358***
Falta firma en la solicitud de admision y 

Certificación acreditativa desempleo
Morais,Patricio,Rayanna ***5122*** Falta certificación acreditativa desempleo
Moreno,Gonzalez,Raquel ***8129*** Falta certificación acreditativa desempleo
Navarro,Perez,Maria Consolación ***5086*** Falta firma en la solicitud de admision.
Ochagavia,Escudero,Tania ***2008*** Falta certificación acreditativa desempleo

Ojeda,Garcia,Cristina ***0311***
Falta firma en la solicitud de admision y pago 

tasas
Olarte,Saenz,Lorena ***2896*** Falta firma en la solicitud de admision.
Orden,Herrero,Fatima Del Sagrario ***0690*** Falta firma en la solicitud de admision.
Ortiz,Sainz,Jose Luis ***5299*** Firma instancia no válida
Padilla,Ruiz,Jose Manuel ***0541*** Falta solicitud de admision a pruebas.
Palacios,Ibañez,Nerea ***4340*** Falta pago tasas
Palenque,Nalda,Luis ***2892*** Falta certificación acreditativa desempleo
Pascual,Higes,Raquel ***0020*** Falta firma en la solicitud de admision.
Perello,Duarte,David ***6031*** Falta certificación acreditativa desempleo
Perez,Alonso,David ***9362*** Falta solicitud de admision a pruebas.
Perez,Guerra,CARMEN Maria ***0191*** Falta certificación acreditativa desempleo
Prado,Apestegui,Maria ***9859*** Falta firma en la solicitud de admision.
Prieto,Espuña,Arantzazu ***9906*** Falta certificación acreditativa desempleo
Rada,Saenz,Maria Del Pilar ***7458*** Falta firma en la solicitud de admision.
Ramirez,Castrillo,Jose Guillermo ***9248*** Falta certificación desempleo
Ramirez,Peciña,Maria Estela ***8095*** Falta certificación acreditativa desempleo
Ramirez,Torrecilla,Angela ***1836*** Falta certificación acreditativa desempleo
Redondo,Amelivia,Isabel ***6878** Falta certificación acreditativa desempleo

06906/2023 ­ pag.20



RESOLUCIÓN
DE ALCALDÍA

NºResolución:06906/2023

Fecha: 12/07/2023

Rio,Galilea,Gabriel ***3469*** Falta certificación acreditativa desempleo
Rodriguez,Marquez,Noelia ***0099*** Falta certificación acreditativa desempleo
Rodriguez,Rivas,Inmaculada ***3198*** Falta certificación acreditativa desempleo
Roldan,Cordon,Maria Amaya ***7150*** Falta instancia
Roldan,Landa,Maria ***0446*** Falta firma en la solicitud de admision.
Rubio,Uribe,Luis ***5730*** Falta pago tasas
Rueda,Garcia,Irene ***2421*** Falta certificación acreditativa desempleo
Ruiz Del Arbol,Martinez,Maria ***5870*** Falta solicitud de admision a pruebas.
Ruiz,Andres,Ivan ***8369*** Falta certificación acreditativa desempleo
Ruiz,García,Andrea ***3631*** Falta certificación acreditativa desempleo
Ruiz,Piedra,Gorka ***5316*** Falta certificación acreditativa desempleo
Saenz,Granja,Maria Del Carmen ***1196*** Falta certificación acreditativa desempleo
Saez,Renuncio,Lara ***0134*** Falta certificación acreditativa desempleo
San Martin,Martinez,Natalia ***8083*** Falta certificación acreditativa desempleo
San Pedro,Vitoria,Laura ***3525*** Falta firma en la solicitud de admision.
Sanchez,San Pablo,Maria ***1057*** Falta firma en la solicitud de admision.
Santander,Caceres,Maria Del Pilar ***4743*** Falta certificación acreditativa desempleo
Santolaya,Iñiguez,Azucena ***0371*** Falta firma en la solicitud de admision.
Santolaya,Iñiguez,Ruben ***9849*** Falta firma en la solicitud de admision.
Santolaya,Ruiz,Sofia ***8778*** Falta certificación acreditativa desempleo
Sendino,Murguiondo,Carmen Teresa ***2143*** Falta firma en la solicitud de admision.
Serrano,Gonzalez,Nuria ***0360*** Falta pago tasas

Sfetcu,Janina Codruta ***5877***
Falta firma en la solicitud de admision y 

Certificación acreditativa desempleo
Solis,Sanchez,Esmeralda ***4003*** Falta certificación acreditativa desempleo
Soriano,Hernandez,Silvia ***8210*** Falta firma en la solicitud de admision.
Tobias,Lozano,Yolanda ***9946*** Falta solicitud de admision a pruebas.

Treviño,Pastor,Elena ***7774***
Falta firma en la solicitud de admision y 

Certificación acreditativa desempleo
Uruñuela,Rodriguez,Carolina ***6793*** Falta certificación acreditativa desempleo
Vallejo,Fernandez,Patricia ***7629*** Falta certificación acreditativa desempleo
Velez,Orte,Mª De Los Angeles ***5637*** Falta certificación acreditativa desempleo
Ventoso,Gil,Cristina ***0767*** Falta firma en la solicitud de admision.
Villar,Manso,Paula ***0353*** Falta certificación acreditativa desempleo
Villena,Fernandez,Maria ***0189*** Falta certificación acreditativa desempleo
Villena,Fernandez,Rosa ***0189*** Falta certificación acreditativa desempleo
Viveros,Velez,Melvy Alexandra ***3387*** Falta firma en la solicitud de admision.
Zaldegui,Arechederreta,Oihana ***7775*** Falta certificación acreditativa desempleo
Zuloaga,Rada,María Paz ***6110*** Falta firma en la solicitud de admision.

 

Segundo: Esta lista se elevará automáticamente a definitiva, si no hubiere reclamaciones, una 

06906/2023 ­ pag.21



RESOLUCIÓN
DE ALCALDÍA

NºResolución:06906/2023

Fecha: 12/07/2023

vez transcurridos 10 días hábiles, a partir del siguiente a la publicación de la presente Resolución 
en   el   Boletín   Oficial   de   La   Rioja,   plazo   durante   el   cual   los   aspirantes   excluidos/as   podrán 
subsanar los defectos advertidos como causa de exclusión.

Tercero: La celebración del primer ejercicio tendrá lugar el día 20 de enero de 2024, a las 11:00 
horas en  la Universidad de La Rioja, Edificio Científico Tecnológico,  C/ Madre de Dios, 53 de 
Logroño (La Rioja).

Cuarto: Todos los aspirantes deberán ir provistos de Documento Nacional de Identidad.

Quinto:  Asimismo   se   hace   pública   la   determinación   nominal   de   la   composición  del   Tribunal 
Calificador de esta Plaza:

 

TRIBUNAL CALIFICADOR

Presidente Titular Paloma Inmaculada Ruiz Cadirat

Presidente Suplente Nieves Vaquero Huerga

Vocal Titular Fernando Barrientos Bernardo

Vocal Suplente Carmen Moreno Asensio

Vocal Titular María Aránzazu Martín Egaña

Vocal Suplente Oscar Fernández Goicoechea 

Vocal Titular María Antonia Pérez Martínez

Vocal Suplente Carmen Ibáñez Chasco 

Vocal Titutlar Emma Trincado Ortega

Vocal Suplente Margarita González Bados

Secretario Titular Aurea Blanco García

Secretario Suplente Marta Cañas Aceña

 

Si   cualquiera  de   los   miembros   del  Tribunal   Calificador   incurre   en  alguno   de   los   motivos  de 
abstención recogidos en el art. 23 de la Ley 40/2015 de 1 de octubre de Régimen Jurídico del 
Sector Público, deberá comunicarlo en el plazo de 5 días desde la notificación de la presente 
Resolución.

         

El Alcalde 
Firmado electrónicamente por Conrado Escobar Las Heras el día 12/07/2023  

            

06906/2023 ­ pag.22


		2023-07-12T11:52:35+0200
	16539001T CONRADO ESCOBAR (R: P2608900C)




